-Agente a cargo de la recepcion: Camilo Alvarez.
-Lugar de entrega: Sarmiento N° 877 -C.A.B.A.-.
-Frecuencia de la solicitud: Semanal.
-Fecha de la ultima solicitud: 10/02/2026.
-Compromiso contable contraido (fecha y monto): U  de febrero de 
2026 - PESOS CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL ($429,000,00).

OBJETO
Renglon Cantidad Descripcion Costo Unitario Costo Total

1 -a  100 B id o n e s  de ag u a  $ 4 , 2 9 0 , 0 0  

20 I t s .

$ 4 2 9 , 0 0 0 , 0 0